היהודים הולכים כצל בנטותו בצדי הרחוב, והנוצרים הישרים מתביישים. הרגלים נגפות באבנים הנושרות והבולטות מהרצפה, סגולה לקלקל את סולי [=סוליות] הנעלים, שאין להם עכשיו תקנה מפני חוסר עור, ואת הערדלים שקשה מאוד למצוא תמורתם. מאליה מתעוררת השאלה: איך יעמוד רוב הציבור בגזרה זו בחורף, כאשר השלג יתערם בצדי הרחוב? [...].⁴³

42 גחלת, אדר תשס"ז מרץ 2007, עמ' 33.

43 פיק, רשימות מגיא ההרגה, עמ' 103.

דה-הומניזציה באמצעות המדרכה, הגרמנים לא יכלו שלא לחשוב על כך, ולכן, היו עוד 'גזרות מדרכות', רבים סיפרו עליהן,⁴⁴ אך בשאולוי כתבו על כך שיר. לא הרחק ממרכזה של שאולוי של ההווה, בהחלט במרחק הליכה, נמצאים אזורים מגורים בעלי אופי כפרי למדיי.